Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

09 августа 2018 года                                            № 77/359-IV

      В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 7 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе

Российской Федерации «Выборы», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 27.06.2018 года №165/1346-7 «О применении технологии изготовления

протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода», постановлением Центральной избирательной

комиссии Чувашской Республики от 29 июня 2018 года №60/268-6 «О применении технологии

изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборов в органы

местного самоуправления в Единый день голосования 9 сентября 2018 года»,

Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. При проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов города Канаш

Чувашской Республики 09 сентября 2018 года применять технологию изготовления протоколов

участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода

данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием

машиночитаемого кода, в соответствии с Порядком применения технологии изготовления

протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и

О применении технологии изготовления

протоколов участковых комиссий об итогах

голосования машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов

участковых комиссий об итогах голосования

в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода при

проведении дополнительных выборов в

органы местного самоуправления в

Чувашской  Республике на территории

города Канаш 09 сентября 2018 года

ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 27.06.2018 года №165/1346-7.

2. Утвердить форму протокола участковой комиссии об итогах голосования с

машиночитаемым кодом (прилагается).

3. Секретарю Канашской городской территориальной избирательной комиссии

Насртдиновой А.А. обеспечить предоставление не позднее 30 сентября 2018 года в Центральную

избирательную комиссию Чувашской Республики отчета о результатах применения Технологии.

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова